
Wspólnie dla bezpieczeństwa – Dzierżoniów
zacieśnia współpracę z lokalnymi firmami 
05-06-2026

www.magnific.com

W sytuacjach kryzysowych liczy się każda minuta i sprawna koordynacja
działań. Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców, Gmina Miejska
Dzierżoniów podpisała kluczowe porozumienia z przedsiębiorcami, które
realnie wzmacniają nasz lokalny system ochrony ludności i obrony
cywilnej.

Budowanie bezpiecznego miasta to proces, który wymaga nie tylko procedur, ale
przede wszystkim solidnych partnerów. Dzięki dobrej woli i poczuciu społecznej
odpowiedzialności lokalnego biznesu, nasze miasto zyskało dodatkowe wsparcie
w sytuacjach wymagających błyskawicznej reakcji.

Silni partnerzy, wspólny cel

Chcielibyśmy serdecznie podziękować przedsiębiorcom, którzy zdecydowali się
aktywnie włączyć w działania na rzecz bezpieczeństwa nas wszystkich.
Porozumienia zostały podpisane z firmami:

Przedsiębiorstwo Budowlane Miazga sp. z o.o. z siedzibą w Dzierżoniowie;
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Włodzimierz Kapela "AMBULANS" Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w
Dzierżoniowie;
Produkcja, Handel, Usługi STANDARD Import Eksport Kazimierz Sznajderski z
siedzibą w Jaźwinie;
PT KŁOSOK sp. z o.o. z siedzibą w Żorach;
SGW INSTAL sp. z o.o. z siedzibą w Dzierżoniowie.

Zakres współpracy

Dzięki zawartym umowom, w razie wystąpienia zagrożeń, miasto może liczyć na
wsparcie w zakresie transportu medycznego na terenie Dzierżoniowa, dostępu do
piasku oraz jego transportu na potrzeby działań ochronnych, udostępnienia
sprzętu ciężkiego wraz z zasobami technicznymi i kadrowymi, transportu osób,
szczególnie w sytuacjach wymagających ewakuacji z terenów zagrożonych.

To nie koniec działań

Bezpieczeństwo to proces ciągły. Kolejnym krokiem, który planujemy podjąć, jest
nawiązanie współpracy z instytucjami i firmami w celu zagwarantowania
awaryjnych dostaw wody pitnej dla mieszkańców w sytuacjach kryzysowych. „Bo
w dbaniu o wspólne bezpieczeństwo najlepiej sprawdza się sprawne partnerstwo”.
Jeszcze raz dziękujemy naszym partnerom za gotowość do działania i
profesjonalne wsparcie. Wspólnie tworzymy bezpieczniejszy Dzierżoniów!


